
Name Telefonnummer E-Mail Foto

1. Eva Orr 0176-99744438 eva.orr@outlook.de

2. Oktay Kandemir 0172-2601785 oktay.k@gmx.de

3. Matthias Stubenvoll 0173-8374124 matthias.stubenvoll@outlook.de

4. Pia Lebrecht 0179-1233422 pia.lebrecht@web.de

5. Marion Vaillant marionvaillant@yahoo.de

6. Harald Laubenheimer laubenheimer@arcor.de

7. Nadine Lawall 0176-84154462 nadine.lawall@gmail.com

8. Kathrin Amend-Ehrlich Kathrin.Amende@gmx.de

9. Clemens Putz 0152-05666510 clemens.putz@hotmail.de

10. Anneli Lachmann annelilachmann@live.de

11. Rainer Lehnmann rainer-ka@gmx.de

12. Nicole Zitzmann migolf@gmx.net

13. Jörg Guder dieguders@web.de

14. Sandra Kandemir 0172-4690557 sandra.kandemir@gmx.de

15. Marie-Christin Nürnberger 0171-2911311 marie-christin.nuernberger@outlook.de

16.
Nicolas Frevert Nicolas.frevert@gmx.de
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